

Artikeldatenblatt

09002540834702 Schweins-Knuspri rustikal
9002540000008 Wiberg GmbH

Artikelebene	Basiseinheit oder kleinste Einheit
Datenverantwortlicher: GLN	9002540000008
GTIN der Artikeleinheit	09002540834702
Interne Lieferantenartikelnummer	108916
Artikelbeschreibung / Sprache	(Niederländisch) Varkens - knuspri rustikaal
Artikelbeschreibung / Sprache	(Italienisch) Maiale - croccantino rustico
Artikelbeschreibung / Sprache	(Französisch) Porc - croustillant rustique
Artikelbeschreibung / Sprache	(Deutsch) Schweins-Knuspri rustikal
Zusätzliche Artikelbeschreibung / Sprache	(Deutsch) kräftig nach Kümmel, Koriander und Knoblauch, mit feiner Kräuter-Note, universell einsetzbar
Artikelkurzbeschreibung / Sprache	(Deutsch) Schweins-Knuspri rustikal
Artikelkurzbeschreibung / Sprache	(Französisch) Porc - croustillant rustique
Artikelkurzbeschreibung / Sprache	(Italienisch) Maiale - croccantino rustico
Artikelkurzbeschreibung / Sprache	(Niederländisch) Varkens - knuspri rustikaal
Rechtlich vorgeschriebene	(Deutsch) Gewürzsalz
Produktbezeichnung / Sprache	
Funktionsbezeichnung / Sprache	(Deutsch) Mix-Spezialitäten
Basisartikel	Ja
Bestelleinheit	Nein
Fakturiereinheit	Ja
Konsumenteneinheit	Nein
Liefereinheit	Nein
Zielmarkt Ländercode	Deutschland
Gültig-ab Datum/Zeit	01.01.2012 01:00:00
Letzte Änderung	11.01.2018 16:40:00
Verfügbarkeit: Startdatum und -zeit	01.01.2012 09:00:00

Inverkehrbringer

Kontaktname	FRUTAROM GmbH
Kontaktadresse	5020 Salzburg; 83395 Freilassing
Bruttogewicht / Maßeinheit	955 Gramm
Nettofüllmenge / Maßeinheit	880 Gramm
Nettogewicht / Maßeinheit	880 Gramm
Mengenvariabler Artikel	Nein
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]	720
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]	480
MHD auf Verpackung: Art	Mindesthaltbarkeitsdatum - Ideales Verbrauchsdatum im Hinblick auf die Produktqualität. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
Ursprungsland des Artikels: Code	DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Zubereitungsinformationen

Zubereitungsanweisungen / Sprache	(Deutsch) Verzehrfertig
Zubereitungsart	Verzehrfertig - Keine Zubereitung erforderlich
Umsatzsteuer	Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhängig vom Zielmarkt.
Chargenführung	Ja

Nährwertinformationen

Zubereitungsgrad	Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts
Nährwertkennzeichnung:	100 Gramm
Bezugsgröße / Maßeinheit	

Energie [kcal]

Energie [kcal]	133 Kilokalorie
Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (~)
Energie [kJ]	559 Kilojoule

Nährwertangaben

Bestandteil	Fett
--------------------	------

Die Angaben im Artikeldatenblatt stammen von 1WorldSync.
Wir können daher für die Vollständigkeit und Richtigkeit keine Haftung übernehmen.

Artikeldatenblatt

09002540834702 Schweins-Knuspri rustikal
9002540000008 Wiberg GmbH

Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (~)
Wert / Maßeinheit	4,1 Gramm
Bestandteil	Fett, davon gesättigte Fettsäuren
Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (~)
Wert / Maßeinheit	0,3 Gramm
Bestandteil	Kohlenhydrate
Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (~)
Wert / Maßeinheit	15,9 Gramm
Bestandteil	Kohlenhydrate, davon Zucker
Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (~)
Wert / Maßeinheit	12,2 Gramm
Bestandteil	Ballaststoffe
Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (~)
Wert / Maßeinheit	6,2 Gramm
Bestandteil	Eiweiß
Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (~)
Wert / Maßeinheit	5,1 Gramm
Bestandteil	Salz Äquivalent
Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (~)
Wert / Maßeinheit	61,45 Gramm
Zutaten auf der Verpackung	Ja
Zutatenliste / Sprache	(Deutsch) Zutaten: Kristall-Natursalz, Kümmel, Koriander, Pfeffer, Bohnenkraut, Majoran, Knoblauch, Aroma, Paprika
Allergenhinweise / Sprache	(Deutsch) gemäß EU-Einstufung: keine Allergene

Allergeninformationen

Code	Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten
Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe

Deklarationspflichtiger Zusatzstoff	Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten

Verpackung

Art	Kiste
-----	-------

Verpackungsmaterialangaben

Code	Blei
Menge / Maßeinheit	75 Gramm
Datenträger: Code der Art	EAN 13
Verpackung Mehrwegkennzeichnung	Nein
Maße: Tiefe / Maßeinheit	100 Millimeter
Maße: Breite / Maßeinheit	100 Millimeter
Maße: Höhe / Maßeinheit	180 Millimeter
Handhabungsanweisungen: Code	Lagerung in trockener Umgebung

Case Level Non GTIN

Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten / Sprache	(Deutsch) Geschlossen und trocken lagern
---	--

Verpackungsmaterialangaben

Importklassifikation

Wert	21039090
Art	Intrastat - System für Information und Statistik zum Warenhandel zwischen Ländern der Europäischen Union (EU)